Nuttige telefoonnummers en emailadressen van de trainers en de afgevaardigden
U6 en U7
Trainer U6 Missien Louis
trainer Haemers Stijn   0473/441315        stijn.haemers@telenet.be
afgev; Decock Bjorn     0496/554148         info@decocarsystems.be
afgev; Vangheluwe Bjorn  0495/272608      bjorn.vangheluwe@telenet.be
U8
Trainer Degrande Jurgen   0475/812114     jurgen.degrande@telenet.be
Afgev; Pottie Mikael    0474/083587        mikael.pottie@skynet.be
U9
Trainer Bauwens Gregory   0470 857239      bauwensvanbelle@hotmail.com
Afgev; Veroone Sebastien   0487/756829      sebaveroone@hotmail.com 
U10
[bookmark: _GoBack]Trainer Devriendt Jeroen    0486/548141     jeroen.devriendt@skynet.be
Afgev; Debock Pascal    0479/249723          staelens.angelique@telenet.be
U11
Trainer Holvoet Mathieu    0471/415495      mathieu.holvoet@hotmail.com
Afgev; Devos Pascal     0477 892029            fabienne.seynaeve@telenet.be
U13
Trainer 1  Lebon Jason   0479/428962       lebon.jason@gmail.com 
Trainer 2  Decaluwé Thibault     0472/691122   thibault.decaluwe@hotmail.com 
Afgev;  Bauwens Sven     0473 799201       svenbauwens@hotmail.com
U15
Trainer Evenepoel Philippe    0486 669205   poele1968@telenet.be
Afgev; Doolaeghe Franky    0475/63.27.36      franky@doolaeghe.be
U17
Trainer Willems Dieter    0486 127228      dieter.willems@gmail.com
Afgev; Viane Mario   0491/073632      mario.viane@telenet.be
Keepertrainer   Coornaert Curd    0497/546055   curd.coornaert@telenet.be



